Nijcholaus gnd Diddekens soens kijnder van Heze enerzijds en wijlen Matheus Becker anderzijds, belast met 8 penning aan de hertog en met waterlaten.

Petrus filius quondam Henrici Everarts soen et Johannes Coninc #de Berlikem# maritus et tutor legitimus ut asserebat Elisabeth sue uxoris filie dicti quondam Henrici (dg: Er) Everarts soen unum juger prati situm in parochia de Roesmalen ad locum dictum Roemput inter hereditatem liberorum (dg: dictorum) quondam Nijcholai dicti Diddekens #soens# kijnder #van Heze# ex uno et inter hereditatem quondam Mathei Becker ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico Splitaf promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis octo denariis domino duci inde solvendis et aqueductibus ad dictum juger spectantibus. (dg: testes datum) Testes Spina et (dg: ut supra) Berwout datum in vigilia epiphanije Domini.

BP 1180 p 382v 04 wo 05-01-1396.

Lambertus van den Hoevel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Michael Loekens soen prebuit et reportavit testes datum ut supra)
Lambertus van den Hoevel prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 382v 05 za 11-12-1395.

Emondus Rover zvw Johannes van Hellu gaf uit aan Willelmus Sciet een stuk land gnd die Langakker, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Godefridus Ackerman enerzijds en erfgoed gnd die Broekakker anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht¹¹ van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1397).

Emondus Rover filius quondam Johannis de Hellu (dg: a) peciam terre dictam die Langacker sitam in parochia de Oerscot ad locum dictum Best inter hereditatem Godefridi Ackerman ex uno et inter hereditatem dictam die Broeckacker ex alio (dg: tende) ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Willelmo Sciet ab eodem etc pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco dando dicto Emondo ab altero purificationis et pro primo ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis. Testes Scilder et Spina datum (dg: ut supra) sabbato post conceptionem.

BP 1180 p 382v 06 za 11-12-1395.

Voornoemde Willelmus beloofde aan voornoemde Emondus 12 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis over 1 jaar (vr 02-02-1397) en 11 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis over 2 jaar (za 02-02-1398) te betalen.

Dictus Willelmus promisit dicto Emondo XII Hollant gulden vel valorem a purificationis proxime ultra annum atque XI Hollant gulden vel valorem a festo purificationis proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 382v 07 za 11-12-1395.

Everardus zvw Zebertus gnd Zibbe van der Scueren verkocht aan Ghibo zv Johannes Heester een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 25-12-1396), gaande uit een stuk land gnd die Hezeakker, in Haaren, ter plaatse gnd Belver, tussen Jacobus gnd Cop van Laerhoeven enerzijds en Engbertus gnd Elijaes anderzijds.

¹¹ Zie → BP 1181 p 114v 01 ma 15-04-1398 (1), verkoop van de pacht.

Everardus filius quondam Zeberti dicti Zibbe van der Scueren hereditarie vendidit Ghiboni filio (dg: quon) Johannis Heester hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie in festo nativitatis Domini et pro primo ultra annum et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Hezeacker sita in parochia de #Haren ad locum# Belver inter hereditatem Jacobi dicti Cop de Laerhoeven ex uno et inter hereditatem Engberti dicti Elijaes ex alio (dg: atque) ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 382v 08 za 11-12-1395.

Johannes Robben soen droeg over aan Franco van Orthen zv Gerardus gnd Francken soen $\frac{1}{4}$ deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn broer Theodericus, in een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Rutgherus van den Grave enerzijds en erfgoed van Theodericus gnd Jans soen van Tuijl anderzijds. Theodericus zv voornoemde Johannes Robben soen en Johannes Corstiaens soen, Johannes die Veer van Engelen, Mathias zv Henricus van Gheffen en Franco gnd Ghisebrechts soen, szv voornoemde Johannes Robben, deden afstand.

Johannes (dg: Rob) Robben soen quartam partem sibi de morte quondam Theoderici sui fratris successione hereditarie advolutam in domo et area sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Rutgheri van den Grave ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Jans soen de Tuijl ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Franco' de Orthen filio Gerardi dicti Francken soen promittens warandiam et obligationem deponere ex parte sui. Quo facto Theodericus filius dicti Johannes Robben soen Johannes Corstiaens soen Johannes die Veer de Engelen Mathias filius Henrici de Gheffen et Franco dictus Ghisebrechts soen generi dicti Johannis Robben super predicta quarta parte atque super toto jure ipsis in eadem quarta parte competente et imposterum competituro ut dicebant ad opus dicti Franconis hereditarie renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 382v 09 zo 12-12-1395.

Lambertus Beijs verkocht aan Gerardus zv Ghibo Wael een b-erfcijns van 4 oude groten of ander pajment van dezelfde waarde en een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, welke cijns en pacht Cristina wv Johannes Coptiten beloofd had aan voornoemde Lambertus, met Sint-Andreas te betalen, gaande uit een erfgoed in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen voornoemde Cristina enerzijds en Hessello gnd Snabbe anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan erfgoederen gnd die Kalverweide en het Lakbroek.

Lambertus Beijs hereditarium censum IIII^{or} grossorum antiquorum vel alterius pagamenti eiusdem valoris atque hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco quos censum et paccionem Cristina relicta quondam Johannis Copiten^l promiserat se daturam et soluturam dicto Lamberto hereditarie in festo Andree ex quadam hereditate sita in parochia de Oesterwijk ad locum dictum Udenhout inter hereditatem predictae Cristine ex uno et inter hereditatem Hessellonis dicti Snabbe ex alio tendente a communi plathea ad hereditates dictas die Calver Weijde et (dg: dLac) dLacbroec prout in litteris hereditarie vendidit Gerardo filio Ghibonis Wael supportavit cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: ex parte) in dicta paccione deponere et sufficientem facere. Testes Spina et Martinus datum dominica post conceptionem.

BP 1180 p 382v 10 zo 12-12-1395.

Johannes [?]Boevic verwerkte zijn recht tot vernaderen.

#.

Johannes ?Boevic prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 382v 11 zo 12-12-1395.

Gheerlacus Boest droeg over aan Lambertus van Uden en Zebertus van der Graft steenbakker een hofstad, 21 voet breed, in Den Bosch, over de Tolbrug, tussen erfgoed van Godefridus gnd Vijfvoet enerzijds en erfgoed van Theodericus Rover zvw Johannes Rover anderzijds, reikend vanaf een weg die afgescheiden is van erfgoed van voornoemde Theodericus Rover achterwaarts tot aan erfgoed van wijlen Hermannus Wijnrics, welke weg 22 voet breed is, met het recht deze weg te mogen gebruiken, welke hofstad aan voornoemde Gheerlacus in cijns uitgegeven was door voornoemde Theodericus Rover, belast met de cijnsen in de brief vermeld.

Duplicetur.

Gheerlacus Boest quondam' domistadium viginti unam pedatas ubique in latitudine continens situm in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge inter hereditatem Godefridi dicti Vijfvoet ex uno et inter hereditatem Theoderici Rover filii quondam Johannis Rover ex alio et quod domistadium tendit a quadam via ibidem tendente sumpta ac ordinata de hereditate dicti Theoderici Rover retrorsum usque ad hereditatem quondam Hermannii Wijnrics et que via predicta continet et continebit ubique (dg: viginti) viginti duas pedatas in latitudine (dg: datum ad censu) simul cum pleno jure utendi via predicta datum ad (dg: p) censum dicto Gheerlaco a dicto Theoderico Rover prout in litteris hereditarie supportavit Lamberto de Uden (dg: Uden van) et Zeberto van der Graft #lathome# cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in dictis litteris contentis. Testes Scilder et Spina datum supra.

BP 1180 p 382v 12 zo 12-12-1395.

Vooroemde Lambertus en Zebertus maakten een erfeling van deze hofstad. Vooroemde Lambertus kreeg de helft richting de plaats gnd Muntelke. Lambertus moet uit zijn helft betalen de helft van een cijns van 1 ?oude ?groot en 40 schelling geld, die Theodericus Rover uit de hofstad beurt. Vooroemde Zebertus moet de andere helft van deze cijns betalen.

Dicti Lambertus et Zebertus palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de dicto domistadio mediante qua divisione medietas dicti domistadii que sita est versus (dg: ..) locum dictum Muntelken dicto Lamberto cessit in partem super quibus etc promittens ratam servare tali condicione quod dictus Lambertus unam medietatem hereditarii census unius ?grossi ?antiqui et XL solidorum monete quem Theodericus Rover ex dicto domistadio annuatim habet solvendum annuatim et hereditarie dabit et exsolvet sic quod dicto Zeberto et supra reliquam medietatem ad dictum Zebertum spectantem dicti domistadii dampna exinde non eveniant quovis modo et simili modo dictus Zebertus reliquam medietatem dicti census (dg: ?sin) annuatim et hereditarie taliter exsolvet sic quod dicto Lamberto et supra dictam medietatem ad Lambertum spectantem dicti domistadii dampna non eveniant ut ipsi mutuo recognoverunt et promiserunt supra omnia. Testes datum supra.

BP 1180 p 382v 13 zo 12-12-1395.

Vooroemde Zebertus kreeg de andere helft van voornoemde hofstad, te weten de helft richting de Markt. Zelfde voorwaarde als in het vorige contract.

[Et mediante qua] divisione reliqua medietas [dicti domi]stadii scilicet illa medietas que sita est versus forum de Busco (dg: ces) dicto Zeberto cessit in partem [promittens] super omnia ratam servare addita condicione predicta. Testes datum supra.

1180 mf7 B 2 p. 383.

Dominica post conceptionem: zondag 12-12-1395.

Quarta post Lucie: woensdag 15-12-1395.

Quinta post Lucie: donderdag 16-12-1395.

BP 1180 p 383r 01 zo 12-12-1395.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder: een hofstad, 21 voet breed", en Zebertus van der Graft steenbakker beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan Lambertus van Uden.

#.

Et fiet (dg: s vi) vidimus de littera incipiente Theodericus Rover filius (dg: quondam) domini quondam Johannis Rover militis quoddam domistadium viginti unum pedatas ubique (dg: in) #in# latitudine continens etc et Zebertus van der Graft lathomus promisit super omnia tradere Lamberto de Uden ut in forma. Testes Scilder et Spina datum dominica post conceptionem.